
1 

 

 

報道関係者各位                                                     2022 年 4 月 4 日 

                                                               株式会社 A-YO 商事 

 

MODI ブロック販売中止に関するお知らせ 

 

MODI ブロックの日本総代理店である株式会社 A-YO 商事（本社:埼玉県川口市、代表:全 心赫）は、2022 年 4 月 1  日 よ り

販売を予定しておりました【MODI ブロック】を諸般の事情により販売を中止させていただくこととなりました。 

 

ご購入をご検討いただいた皆様にはご迷惑をお掛けすることとなり、大変申し訳ございません。  

 

 

Makuake にて応援購入をいただいた皆様へのサポートは、2022 年 9 月 30 日まで行います。 

 

また MODI-JAPAN 公式サイト（https://www.modi-japan.com/）につきましては、 

2022 年 9 月 30 日をもちまして閉鎖させていただきます。 

 

この度の販売中止につきましてご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【2022 年 9 月 30 日までのお問い合わせ先】 

E メール:info@modi-japan.com 

TEL:048-424-4778 

 

【2022 年 10 月 1 日以降のお問い合わせ先】 

E メール:info@a-yocorp.com 

 

 

 

以上 

 

 株式会社 A-YO 商事 

埼玉県川口市栄町 3 丁目 10－3 みどりビルディング３F 

TEL:048-424-4778 

FAX:048-430-7158  

E-mail:info@a-yocorp.com 


